
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Juniorki do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Firek Zuzanna/00 MOKSIR Jastarnia 63,70 1,0650 8 2 87,5 92,5 95,0 95,0 101,175000

2 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,00 1,0871 23 2 77,5 80,0 82,5 82,5 89,685750

3 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,50 1,2750 12 1 50,0 55,0 60,0 60,0 76,500000

4 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,40 1,2769 25 1 42,5 47,5 50,0 50,0 63,845000

NK Turek Maria/99 KS Tęcza-Społem Kielce 60,40 1,1092 17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Juniorki do lat 23

Kategoria open

1 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 51,70 1,2522 13 1 105,0 110,0 115,0 115,0 144,003000

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,60 1,0306 7 2 105,0 110,0 115,0 115,0 118,519000

3 Hypś Anna/95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,60 1,2541 5 1 60,0 65,0 72,5 72,5 90,922250

4 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 16 1 50,0 55,0 60,0 60,0 74,910000

Seniorki 

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 52 kg 

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 45,30 1,3804 21 1 112,5 115,0 -117,5 115,0 158,746000

2 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 51,70 1,2522 13 1 105,0 110,0 115,0 115,0 144,003000

3 Hypś Anna/95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,60 1,2541 5 1 60,0 65,0 72,5 72,5 90,922250

4 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,50 1,2750 12 1 50,0 55,0 60,0 60,0 76,500000

5 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 16 1 50,0 55,0 60,0 60,0 74,910000

6 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,2466 6 1 55,0 -60,0 -60,0 55,0 68,563000

7 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,40 1,2769 25 1 42,4 47,5 50,0 50,0 63,845000

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Eliminacje do Mistrzostw Świata
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 57 kg

1 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 56,80 1,1636 14 1 -110,0 110,0 -117,5 110,0 127,996000

2 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,50 1,1849 27 1 85,0 -90,0 -90,0 85,0 100,716500

3 Zapiór Magda/80 TKKF Azory Kraków 55,50 1,1849 9 1 55,0 60,0 62,5 62,5 74,056250

Kategoria 63 kg

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,1355 26 2 100,0 105,0 0,0 105,0 119,227500

2 Kruza Małgorzata/82 KS Michael Warszawa 62,60 1,0792 22 2 -85,0 -85,0 85,0 85,0 91,732000

3 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,00 1,0871 23 2 77,5 80,0 82,5 82,5 89,685750

4 Studzińska  Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,20 1,0844 11 2 52,5 -55,0 55,0 55,0 59,642000

5 Turek Maria/99 KS Tęcza-Społem Kielce 60,40 1,1092 17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Kategoria 72 kg

1 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,00 0,9852 18 2 120,0 -122,5 -122,5 120,0 118,224000

2 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,10 0,9843 24 2 65,0 70,0 75,0 75,0 73,822500

Weteranki

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,1355 26 2 100,0 105,0 0,0 105,0 119,227500

2 Rembiasz Sylwia/70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,00 1,1149 15 2 67,5 70,0 -75,0 70,0 78,043000

3 Rasek Joanna/72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 20 1 55,0 60,0 -62,5 60,0 71,910000

Kielce, 2017.03.19
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Kozdryk Justyna/80 GKS Kraska Jasieniec 45,30 1,3804 21 1 112,5 115,0 -117,5 115,0 158,746000

2 Sroczyk Marta/95 LUKS Zieloni Łańcut 51,70 1,2522 13 1 105,0 110,0 115,0 115,0 144,003000

3 Sroczyk Monika/92 LUKS Zieloni Łańcut 56,80 1,1636 14 1 -110,0 110,0 -117,5 110,0 127,996000

4 Radwańska Jadwiga/75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,1355 26 2 100,0 105,0 0,0 105,0 119,227500

5 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,60 1,0306 7 2 105,0 110,0 115,0 115,0 118,519000

6 Szot Aneta/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,00 0,9852 18 2 120,0 -122,5 -122,5 120,0 118,224000

7 Firek Zuzanna/00 MOKSIR Jastarnia 63,70 1,0650 8 2 87,5 92,5 95,0 95,0 101,175000

8 Szostak Aleksandra/81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,50 1,1849 27 1 85,0 -90,0 -90,0 85,0 100,716500

9 Kruza Małgorzata KS Michael Warszawa 62,60 1,0792 22 2 -85,0 -85,0 85,0 85,0 91,732000

10 Hypś Anna/95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 51,60 1,2541 5 1 60,0 65,0 72,5 72,5 90,922250

11 Trojnar Aleksandra/99 LUKS Zieloni Łańcut 62,00 1,0871 23 2 77,5 80,0 82,5 82,5 89,685750

12 Rembiasz Sylwia/70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 60,00 1,1149 15 2 67,5 70,0 -75,0 70,0 78,043000

13 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 50,50 1,2750 12 1 50,0 55,0 60,0 60,0 76,500000

14 Szymczykowska Aleksandra/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 16 1 50,0 55,0 60,0 60,0 74,910000

15 Zapiór Magda/80 TKKF Azory Kraków 55,50 1,1849 9 1 55,0 60,0 62,5 62,5 74,056250

16 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,10 0,9843 24 2 65,0 70,0 75,0 75,0 73,822500

17 Rasek Joanna/72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,70 1,1985 20 1 55,0 60,0 -62,5 60,0 71,910000

18 Mikołajczyk Anna/90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,00 1,2466 6 1 55,0 -60,0 -60,0 55,0 68,563000

19 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 50,40 1,2769 25 1 42,4 47,5 50,0 50,0 63,845000

20 Studzińska  Agata/89 KS Tęcza-Społem Kielce 62,20 1,0844 11 2 52,5 -55,0 55,0 55,0 59,642000

21 Turek Maria/99 KS Tęcza-Społem Kielce 60,40 1,1092 17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Eliminacje do Mistrzostw Świata
Kielce, 2017.03.19
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorzy do lat 18

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria open

1 Majek Marek /99 MKS Tur Ryki 76,80 0,7011 28 3 145,0 -150,0 -150,0 145,0 101,659500

2 Jędrzejewski Jakub/00 MKS Wicher Kobyłka 58,90 0,8675 10 3 115,0 -120,0 -135,0 115,0 99,762500

3 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 62,70 0,82 33 3 120,0 -125,0 -125,0 120,0 98,400000

4 Zając Bartosz /99 MKS Tur Ryki 100,50 0,6074 25 6 150,0 160,0 -165,0 160,0 97,184000

5 Szustek Kamil /00 MKS Tur Ryki 103,70 0,6002 12 6 145,0 150,0 -155,0 150,0 90,030000

6 Filiks Jabub /00 MKS Tur Ryki 75,30 0,7106 24 3 -120,0 120,0 -125,0 120,0 85,272000

7 Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 77,20 0,6987 6 4 105,0 110,0 -112,5 110,0 76,857000

8 Ruta Albert /02 PMKS Rybak Władysławowo 117,60 0,5777 13 7 125,0 130,0 -135,0 130,0 75,101000

9 Białacki Jakub/99 KS Tęcza-Społem Kielce 89,50 0,6402 22 5 95,0 100,0 -105,0 100,0 64,020000

Juniorzy do lat 23

Kategoria open

1 Hintzke Mariusz/94 PMKS Rybak Wadysławowo 92,90 0,6285 14 5 292,5 -305,0 310,5 310,5 195,149250

2 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 70,00 0,7494 16 3 180,0 195,0 200,0 200,0 149,880000

3 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 97,40 0,6152 27 6 210,0 -230,0 -245,0 210,0 129,192000

4 Borkowski Dawid/95 KS Team Wrocław 91,40 0,6335 16 5 180,0 -185,0 185,0 185,0 117,197500

5 Lange Marcin/97 PMKS Rybak Władysławowo 89,10 0,6417 15 5 165,0 175,0 180,0 180,0 115,506000

6 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 132,40 0,5638 9 8 190,0 195,0 -207,5 195,0 109,941000

7 Budziwioł Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 81,60 0,6744 22 4 -160,0 160,0 -170,0 160,0 107,904000

8 Kościesza Sebastian/98 MKS Wicher Kobyłka 76,50 0,7029 9 4 135,0 140,0 145,0 145,0 101,920500

9 Olek Mateusz/98 MKS Tur Ryki 87,60 0,6475 6 5 140,0 -145,0 -155,0 140,0 90,650000

10 Dziopa Arkadiusz /98 KS Tęcza-Społem Kielce 106,10 0,5954 14 7 -130,0 130,0 135,0 135,0 80,379000

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Eliminacje do Mistrzostw Świata
Kielce, 2017.03.19
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 59 - 74 kg

1 Balawejder Adam /83 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 8 3 220,0 -230,0 -230,0 220,0 158,246000

2 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 70,00 0,7494 16 3 180,0 195,0 200,0 200,0 149,880000

3 Woźniczko Marcin/81 KS Team Wrocław 72,50 0,73 12 3 190,0 195,0 -200,0 195,0 142,350000

4 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 73,30 0,7242 5 3 195,0 -200,0 -200,0 195,0 141,219000

5 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 0,7228 23 3 -192,5 195,0 -207,5 195,0 140,946000

6 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,7193 32 3 185,0 190,0 -197,5 190,0 136,667000

7 Grabowski Radosław/90 PMKS Rybak Władysławowo 70,80 0,743 35 3 -170,0 170,0 180,0 180,0 133,740000

8 Hadas Paweł/93 PMKS Rybak Władysławowo 60,20 0,8503 30 3 -145,0 -145,0 145,0 145,0 123,293500

9 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 61,60 0,8329 36 3 90,0 100,0 -110,0 100,0 83,290000

NK Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 7 3 -195,0 -195,0 -202,5 0,0 0,000000

Kategoria 83 kg

1 Zalewski Rafał/83 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 34 4 250,0 260,0 -270,0 260,0 173,550000

2 Dąbrowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,40 0,6704 11 4 220,0 230,0 232,5 232,5 155,868000

3 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,00 0,6724 18 4 220,0 -230,0 230,0 230,0 154,652000

4 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 82,40 0,6704 27 4 195,0 205,0 -222,5 205,0 137,432000

5 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 81,80 0,6734 26 4 190,0 -195,0 -195,0 190,0 127,946000

6 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 20 4 190,0 -200,0 -200,0 190,0 126,825000

7 Budziwioł Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 81,60 0,6744 22 4 -160,0 160,0 -170,0 160,0 107,904000

NK Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 77,20 0,6987 6 4 105,0 110,0 -112,5 110,0 76,857000

NK Dybich Łukasz /78 KS Team Wrocław 79,60 0,6849 25 4 -200,0 -200,0 -200,0 0,0 0,000000

NK Miller Daniel/88 TKKF Herkules Warszawa 76,90 0,7005 21 4 -270,0 -270,0 -270,0 0,0 0,000000

Kielce, 2017.03.19

Wyciskanie leżąc

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Eliminacje do Mistrzostw Świata
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 93 kg

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,6288 9 5 290,0 302,5 311,0 311,0 195,556800

2 Hintzke Mariusz/94 PMKS Rybak Wadysławowo 92,90 0,6285 14 5 292,5 -305,0 310,5 310,5 195,149250

3 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocaw 92,80 0,6288 23 5 225,0 232,0 240,0 240,0 150,912000

4 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,80 0,6428 18 5 215,0 -220,0 -230,0 215,0 138,202000

5 Rosiecki Adrian/87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 89,90 0,6388 17 5 197,5 207,5 212,5 212,5 135,745000

NK Białacki Jakub/99 KS Tęcza-Społem Kielce 89,50 0,6402 22 5 95,0 100,0 -105,0 100,0 64,020000

Kategoria 105 kg

1 Grabowski Jakub /90 PMKS Rybak Władysławowo 93,30 0,6272 26 6 250,0 260,0 270,0 270,0 169,344000

2 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 96,40 0,618 21 6 -250,0 -250,0 250,0 250,0 154,500000

3 Groszyk Rafał /74 KS Kobra Kościan 104,40 0,5988 19 6 -175,0 175,0 -202,5 175,0 104,790000

4 Pawlak Andrzej /79 KS Kobra Kościan 104,30 0,599 13 6 140,0 150,0 -160,0 150,0 89,850000

5 Jastrzębski Rafał /88 TKKF Herkules Warszawa 101,20 0,6057 8 6 -220,0 -230,0 -230,0 0,0 0,000000

Kategoria 120 kg

1 Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 119,80 0,5751 11 7 -275,0 275,0 -290,0 275,0 158,152500

NK Dziopa Arkadiusz /98 KS Tęcza-Społem Kielce 106,10 0,5954 14 7 -130,0 130,0 135,0 135,0 80,379000

NK Wieczorek Jacek /73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 16 7 -235,0 -240,0 -245,0 0,0 0,000000

NK Bronicki Konrad /83 TKKF Herkules Warszawa 116,60 0,579 10 7 -220,0 -220,0 -220,0 0,0 0,000000

Kategoria 120 kg +

1 Łaskawski Adan /85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 124,60 0,5702 12 8 225,0 235,0 245,0 245,0 139,699000

2 Szulecki Paweł /74 KS Kobra Kościan 149,60 0,5535 17 8 200,0 -220,0 -220,0 200,0 110,700000

NK Świercz Łukasz /81 KS Kobra Kościan 138,30 0,5598 8 8 -140,0 140,0 -175,0 140,0 78,372000

NK Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem Kielce 137,50 0,5603 5 8 -215,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Eliminacje do Mistrzostw Świata
Kielce, 2017.03.19
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani (40-49 lat) - klasyfikacja open 

1 Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 119,80 0,5751 11 7 -275,0 275,0 -290,0 275,0 158,152500

2 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 0,7228 23 4 -192,5 195,0 -207,5 195,0 140,946000

3 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,7193 32 4 185,0 190,0 -197,5 190,0 136,667000

4 Cieplak Daniel/73 KS Zamek Kurzętnik 88,20 0,6451 7 5 190,0 200,0 -212,5 200,0 129,020000

5 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 20 4 190,0 -200,0 -200,0 190,0 126,825000

6 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,50 0,6028 5 5 -200,0 200,0 210,0 210,0 126,588000

7 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,80 0,6428 24 5 190,0 195,0 -205,0 195,0 125,346000

8 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 78,30 0,6922 14 4 135,0 175,0 -180,0 175,0 121,135000

9 Kuć Robert /74 MKS Unia Wąbrzeźno 102,50 0,6028 20 6 185,0 195,0 200,0 200,0 120,560000

10 Szulecki Paweł /74 KS Kobra Kościan 149,60 0,5535 17 8 200,0 -220,0 -220,0 200,0 110,700000

11 Groszyk Rafał /74 KS Kobra Kościan 104,40 0,5988 19 6 -175,0 175,0 -202,5 175,0 104,790000

12 Sobala Piotr /72 KS Kobra Kościan 105,30 0,597 15 7 -160,0 160,0 -170,0 160,0 95,520000

13 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,30 0,6305 11 5 150,0 0,0 0,0 150,0 94,575000

NK Wieczorek Jacek /73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 16 7 -235,0 -240,0 -245,0 0,0 0,000000

Weterani (50-59 lat) - klasyfikacja open 

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,6288 9 5 290,0 302,5 311,0 311,0 195,556800

2 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn 110,50 0,5877 6 7 170,0 180,0 0,0 180,0 105,786000

3 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 62,70 0,82 13 3 90,0 100,0 -110,0 100,0 82,000000

Weterani (60-69 lat) - klasyfikacja open 

1 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocaw 92,80 0,6288 23 5 225,0 232,5 240,0 240,0 150,912000

2 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 104,00 0,5996 10 6 230,0 240,0 -252,5 240,0 143,904000

3 KuchnioKrzysztof/56 MKS Tur Ryki 80,10 0,6822 15 4 160,0 -165,0 0,0 160,0 109,152000

4 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 73,80 0,7207 17 3 120,0 125,0 130,0 130,0 93,691000
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Eliminacje do Mistrzostw Świata
Kielce, 2017.03.19
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,80 0,6288 9 5 290,0 302,5 311,0 311,0 195,556800

2 Hintzke Mariusz/94 PMKS Rybak Władysławowo 92,90 0,6285 14 5 292,5 -305,0 310,5 310,5 195,149250

3 Zalewski Rafał/83 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 34 4 250,0 260,0 -270,0 260,0 173,550000

4 Grabowski Jakub /90 PMKS Rybak Władysławowo 93,30 0,6272 26 6 250,0 260,0 270,0 270,0 169,344000

5 Balawejder Adam /83 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 8 3 220,0 -230,0 -230,0 220,0 158,246000

6 Dziudzik Robert /77 TKKF Herkules Warszawa 119,80 0,5751 11 7 -275,0 275,0 -290,0 275,0 158,152500

7 Dąbrowski Sebastian/80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,40 0,6704 11 4 220,0 230,0 232,5 232,5 155,868000

8 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,00 0,6724 18 4 220,0 -230,0 230,0 230,0 154,652000

9 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 96,40 0,618 21 6 -250,0 -250,0 250,0 250,0 154,500000

10 Mentel Stanisław/54 KS Team Wrocaw 92,80 0,6288 23 5 225,0 232,0 240,0 240,0 150,912000

11 Paszko Andrzej/94 LUKS Zieloni Łańcut 70,00 0,7494 16 3 180,0 195,0 200,0 200,0 149,880000

12 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 104,00 0,5996 10 6 230,0 240,0 -252,5 240,0 143,904000

13 Woźniczko Marcin/81 KS Team Wrocław 72,50 0,73 12 3 190,0 195,0 -200,0 195,0 142,350000

14 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 73,30 0,7242 5 3 195,0 -200,0 -200,0 195,0 141,219000

15 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,50 0,7228 23 3 -192,5 195,0 -207,5 195,0 140,946000

16 Łaskawski Adan /85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 124,60 0,5702 12 8 225,0 235,0 245,0 245,0 139,699000

17 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,80 0,6428 18 5 215,0 -220,0 -230,0 215,0 138,202000

18 Podmanicki Marcin/88 TKKF Herkules Warszawa 82,40 0,6704 27 4 195,0 205,0 -222,5 205,0 137,432000

19 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,7193 32 4 185,0 190,0 -197,5 190,0 136,667000

20 Rosiecki Adrian/87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 89,90 0,6388 17 5 197,5 207,5 212,5 212,5 135,745000

21 Grabowski Radosław/90 PMKS Rybak Władysławowo 70,80 0,743 35 3 -170,0 170,0 180,0 180,0 133,740000

22 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 97,40 0,6152 27 6 210,0 -230,0 -245,0 210,0 129,192000

23 Cieplak Daniel/73 KS Zamek Kurzętnik 88,20 0,6451 7 5 190,0 200,0 -212,5 200,0 129,020000
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

24 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 81,80 0,6734 26 4 190,0 -195,0 -195,0 190,0 127,946000

25 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 20 4 190,0 -200,0 -200,0 190,0 126,825000

26 Komisarek Waldemar/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,50 0,6028 5 5 -200,0 200,0 210,0 210,0 126,588000

27 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,80 0,6428 24 5 190,0 195,0 -205,0 195,0 125,346000

28 Hadas Paweł/93 PMKS Rybak Władysławowo 60,20 0,8503 30 3 -145,0 -145,0 145,0 145,0 123,293500

29 Kotwica Piotr/75 KS Tęcza-Społem Kielce 78,30 0,6922 14 4 135,0 175,0 -180,0 175,0 121,135000

30 Kuć Robert /74 MKS Unia Wąbrzeźno 102,50 0,6028 20 6 185,0 195,0 200,0 200,0 120,560000

31 Borkowski Dawid/95 KS Team Wrocław 91,40 0,6335 16 5 180,0 -185,0 185,0 185,0 117,197500

32 Lange Marcin/97 PMKS Rybak Władysławowo 89,10 0,6417 15 5 165,0 175,0 180,0 180,0 115,506000

33 Szulecki Paweł /74 KS Kobra Kościan 149,60 0,5535 17 8 200,0 -220,0 -220,0 200,0 110,700000

34 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 132,40 0,5638 9 8 190,0 195,0 -207,5 195,0 109,941000

35 KuchnioKrzysztof/56 MKS Tur Ryki 80,10 0,6822 15 4 160,0 -165,0 0,0 160,0 109,152000

36 Budziwioł Karol/98 LUKS Zieloni Łańcut 81,60 0,6744 22 4 -160,0 160,0 -170,0 160,0 107,904000

37 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn 110,50 0,5877 6 7 170,0 180,0 0,0 180,0 105,786000

38 Groszyk Rafał /74 KS Kobra Kościan 104,40 0,5988 19 6 -175,0 175,0 -202,5 175,0 104,790000

39 Kościesza Sebastian/98 MKS Wicher Kobyłka 76,50 0,7029 9 4 135,0 140,0 145,0 145,0 101,920500

40 Majek Marek /99 MKS Tur Ryki 76,80 0,7011 28 3 145,0 -150,0 -150,0 145,0 101,659500

41 Jędrzejewski Jakub/00 MKS Wicher Kobyłka 58,90 0,8675 10 3 115,0 -120,0 -135,0 115,0 99,762500

42 Jędrzejewski Norbert/99 MKS Wicher Kobyłka 62,70 0,82 33 3 120,0 -125,0 -125,0 120,0 98,400000

43 Zając Bartosz /99 MKS Tur Ryki 100,50 0,6074 25 6 150,0 160,0 -165,0 160,0 97,184000

44 Sobala Piotr /72 KS Kobra Kościan 105,30 0,597 15 7 -160,0 160,0 -170,0 160,0 95,520000

45 Nocek Grzegorz/73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,30 0,6305 11 5 150,0 0,0 0,0 150,0 94,575000

46 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 73,80 0,7207 17 3 120,0 125,0 130,0 130,0 93,691000

47 Olek Mateusz/98 MKS Tur Ryki 87,60 0,6475 6 5 140,0 -145,0 -155,0 140,0 90,650000
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

48 Szustek Kamil /00 MKS Tur Ryki 103,70 0,6002 12 6 145,0 150,0 -155,0 150,0 90,030000

49 Pawlak Andrzej /79 KS Kobra Kościan 104,30 0,599 13 6 140,0 150,0 -160,0 150,0 89,850000

50 Filiks Jabub /00 MKS Tur Ryki 75,30 0,7106 24 3 -120,0 120,0 -125,0 120,0 85,272000

51 Wiśniewski Sebastian/84 GKS Kraska Jasieniec 61,60 0,8329 36 3 90,0 100,0 -110,0 100,0 83,290000

52 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 62,70 0,82 13 3 90,0 100,0 -110,0 100,0 82,000000

53 Dziopa Arkadiusz /98 KS Tęcza-Społem Kielce 106,10 0,5954 14 7 -130,0 130,0 135,0 135,0 80,379000

54 Świercz Łukasz /81 KS Kobra Kościan 138,30 0,5598 8 8 -140,0 140,0 -175,0 140,0 78,372000

55 Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 77,20 0,6987 6 4 105,0 110,0 -112,5 110,0 76,857000

56 Ruta Albert /02 PMKS Rybak Wadysławowo 117,60 0,5777 13 7 125,0 130,0 -135,0 130,0 75,101000

57 Białacki Jakub/99 KS Tęcza-Społem Kielce 89,50 0,6402 22 5 95,0 100,0 -105,0 100,0 64,020000

NK Dybich Łukasz /78 KS Team Wrocław 79,60 0,6849 25 4 -200,0 -200,0 -200,0 0,0 0,000000

NK Wieczorek Jacek /73 KS Team Wrocław 118,50 0,5766 16 7 -235,0 -240,0 -245,0 0,0 0,000000

NK Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem Kielce 137,50 0,5603 5 8 -215,0 0,0 0,0 0,0 0,000000

NK Miller Daniel/88 TKKF Herkules Warszawa 76,90 0,7005 21 4 -270,0 -270,0 -270,0 0,0 0,000000

NK Jastrzębski Rafał /88 TKKF Herkules Warszawa 101,20 0,6057 8 6 -220,0 -230,0 -230,0 0,0 0,000000

NK Bronicki Konrad /83 TKKF Herkules Warszawa 116,60 0,579 10 7 -220,0 -220,0 -220,0 0,0 0,000000

NK Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 7 3 -195,0 -195,0 -202,5 0,0 0,000000

NK - NIESKLASYFIKOWANY

Sędzia główny zawodów :  Kardynalski Wojciech

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Wykonał : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2017.03.19

Wersja : 1.02
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Klasyfikacja drużynowa kobiet

M Klub Punkty Wilks'a

1 LUKS Zieloni Łańcut 361,684750

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 291,145500

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 261,697000

4 UKS Eugen Knurów 214,167500

NK TKKF Azory Kraków 193,283750

NK KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 168,965250

NK GKS Kraska Jasieniec 158,746000

NK MOKSIR Jastarnia 101,175000

NK KS Michael Warszawa 91,732000

NK KS Tęcza-Społem Kielce 59,642000

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

M Klub Punkty Wilks'a

1 PMKS Rybak Władysławowo 765,430750

2 TKKF Herkules Warszawa 595,959500

3 MKS Tur Ryki 577,160500

4 KS Tęcza-Społem Kielce 497,043000

5 KS Kobra Kościan 479,232000

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 433,769000

7 KS Team Wrocław 410,459500

8 MKS Wicher Kobyłka 410,024000

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 322,144800

NK TKKF Azory Kraków 312,746000

NK KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 261,091000

NK LUKS Zieloni Łańcut 257,784000

NK GKS Kraska Jasieniec 212,482000

NK TKKF Śródmieście Legnica 140,946000

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 136,667000

NK KS Zamek Kurzętnik 129,020000

NK MKS Unia Wąbrzeźno 120,560000

NK KS Kedyw Kostrzyn 105,786000

NK AZS Politechnika Warszawska Warszawa 94,575000

NK UKS Eugen Knurów 93,691000


